
 

 ARRÊTÉ n° 2024B33 (02920240819348) 
 

BOURSE DE L’EMPLOI 

 

 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère, 
 

Vu le Code Général de la Fonction Publique (notamment les articles L.311-2, L.313-4, L.327-7 et L.452- 1 

et suivants), 

 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C transmises par les collectivités 

et les établissements publics du Finistère au Centre de Gestion, 

 

A R R Ê T E : 
 

Article 1 :  

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexe qui comporte 56 déclarations. 
 

Article 2 :  

Le présent arrêté est transmis à Monsieur le Préfet du Finistère. 

 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 

rubrique « Publicité des arrêtés » 

 

 

 

 Fait à Quimper, le 14/08/2024 

 

Le Président  

 

 

 

 

 
 

Yohann NEDELEC 
Transmis en Préfecture le : 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère : 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire 

de cet acte, 

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un 

recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 

Administratif de Rennes (3, contour Motte - 35000 

RENNES) dans un délai de deux mois à compter de la 

date de sa transmission à la Préfecture du Finistère. 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

1 / 11 

2024B33 

V02924071700111400

1 
Bibliothécaire 

 

RESPONSABLE DU RESEAU 

DES MEDIATHEQUES DES 

COMMUNES DE QUIMPERLE 

COMMUNAUTE (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de 

détachement 

35h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
17/07/2024 01/08/2024 

V02924080600116200

1 

Auxiliaire de soins principal de 

1ère classe, Auxiliaire de soins 

principal de 2ème classe 

 

AUXILIAIRE DE SOINS (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
CCAS de 

PONT-

L'ABBE 

13/08/2024 01/10/2024 

V02924080900015000

1 
Directeur gal. des services 

 

DIRECTEUR GÉNÉRAL DES 

SERVICES 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de 

détachement 

35h00 
VILLE DE 

LANDERNEA

U 

09/08/2024 11/08/2024 

V02924080900021300

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Une ou un animateur périscolaire 

à 67% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

25h41 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900022300

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Une ou un animateur périscolaire 

à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900028200

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un agent technique des 

écoles à 52% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

20h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

2 / 11 

2024B33 

V02924080900029900

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un agent technique des 

écoles à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900029900

2 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un agent technique des 

écoles à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900029900

3 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un agent technique des 

écoles à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900029900

4 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un agent technique des 

écoles à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900029900

5 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un agent technique des 

écoles à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900029900

6 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

 

Une ou un agent technique des 

écoles à 100% 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

3 / 11 

2024B33 

Adjoint technique  interne au sein 

de la 

collectivité 

V02924080900029900

7 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un agent technique des 

écoles à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900029900

8 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un agent technique des 

écoles à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900029900

9 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un agent technique des 

écoles à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900029901

0 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un agent technique des 

écoles à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900040900

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

CHARGÉ DE 

COMMUNICATION (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

RENAN 

09/08/2024 01/10/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

4 / 11 

2024B33 

V02924080900051500

1 

ATSEM principal de 1ère 

classe, ATSEM principal de 

2ème classe 

 

Une ou un ATSEM à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900051500

2 

ATSEM principal de 1ère 

classe, ATSEM principal de 

2ème classe 

 

Une ou un ATSEM à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900051500

3 

ATSEM principal de 1ère 

classe, ATSEM principal de 

2ème classe 

 

Une ou un ATSEM à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900053200

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un concierge d'école logé 

à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900053200

2 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un concierge d'école logé 

à 100% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900055900

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

REFERENT ADMINISTRATIF 

ET FINANCIER  (h/f) 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

CONCARNEA

U 

CORNOUAIL

09/08/2024 02/11/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

5 / 11 

2024B33 

 LE 

AGGLOMER

ATION 

V02924080900056600

1 
Directeur gal. des services 

 

Directeur général des services 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de 

détachement 

35h00 
COMMUNE 

DE LANNILIS 
09/08/2024 01/09/2024 

V02924080900079700

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise 

 

1 Agent chargé de l'exploitation 

des réseaux d'eau potable (F/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
09/08/2024 01/01/2025 

V02924080900094000

1 

Adjoint technique principal de 

2ème classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe, Adjoint 

technique 

 

Agent d'entretien des bâtiments 

(f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

28h00 
COMMUNE 

DE CLEDEN 

POHER 

09/08/2024 09/09/2024 

V02924080900104200

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Adjoint administratif accueil état 

civil urbanisme facturation (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

URBAIN 

09/08/2024 16/09/2024 

V02924080900110700

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

Une ou un Technicien de 

maintenance espaces verts (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 01/12/2024 

V02924080900112800

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Assistant du directeur des 

services techniques / 

Gestionnaire des marchés publics 

(F/H) 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

35h00 
COMMUNE 

DE CROZON 
09/08/2024 01/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

6 / 11 

2024B33 

 collectivité 

V02924080900115300

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Second de cuisine 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

09/08/2024 01/11/2024 

V02924080900125000

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

Une ou un Technicien de 

prévention 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/08/2024 01/11/2024 

V02924081200047000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'entretien des espaces 

verts (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

COMMUNE 

DE SAINT-

MARTIN-

DES-CHAMPS 

12/08/2024 01/10/2024 

V02924081200058800

1 

Attaché principal, Ingénieur 

principal, Attaché, Ingénieur 

 

RESPONSABLE URBANISME, 

FONCIER ET 

AMÉNAGEMENT (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
VILLE DE 

LANDERNEA

U 

12/08/2024 16/09/2024 

V02924081200062900

1 
Agent de maîtrise 

 

MECANICIEN (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE CROZON 
12/08/2024 01/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

7 / 11 

2024B33 

V02924081200065400

1 
Agent de maîtrise 

 

Agent d'entretien de la voirie - 

Conducteur d'engin et PL (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE CROZON 
12/08/2024 01/09/2024 

V02924081200073600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Maçonne ou maçon paysagiste 

maintenance des équipements de 

jeux-sportifs et mobiliers espaces 

verts 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
12/08/2024 01/10/2024 

V02924081200080200

1 

Agent de maîtrise, Agent de 

maîtrise principal, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Agent de maintenance (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

12/08/2024 01/11/2024 

V02924081200099100

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'entretien des locaux (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

12/08/2024 01/11/2024 

V02924081300023900

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Une ou un conducteur de 

véhicules poids lourds, super-

lourds et engins spéciaux 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
13/08/2024 01/11/2024 

V02924081300026600

1 

Animateur principal de 1ère 

classe, Animateur principal de 

2ème classe, Animateur 

 

Agent polyvalent Ecole et 

garderie / en charge de la 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

29h06 
COMMUNE 

DE COAT 

MEAL 

13/08/2024 01/01/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

8 / 11 

2024B33 

coordination des activités 

périscolaires 
 

interne au sein 

de la 

collectivité 

V02924081300038200

1 
Attaché principal, Attaché 

 

Directeur général des services 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de 

détachement 

35h00 

COMMUNE 

DE PLOURIN 

LES 

MORLAIX 

13/08/2024 01/10/2024 

V02924081300046000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT D'ACCUEIL 

PERISCOLAIRE (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

changement de 

temps de 

travail 

28h00 
COMMUNE 

DE 

BANNALEC 

13/08/2024 31/08/2024 

V02924081300056800

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

AGENT D'ACCUEIL SOCIAL 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

COMMUNE 

DE 

PLOUGASTE

L DAOULAS 

13/08/2024 14/10/2024 

V02924081300061300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT POLYVALENT (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

30h00 
COMMUNE 

DE 

GOURLIZON 

13/08/2024 18/08/2024 

V02924081300068600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'entretien des locaux (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

13/08/2024 01/11/2024 

V02924081300069300

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant(e) carrière et 

rémunération 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

13/08/2024 24/10/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

9 / 11 

2024B33 

V02924081300070700

1 

Adjoint technique principal de 

2ème classe, Adjoint technique 

 

AGENT D'ENTRETIEN 

POLYVALENT (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

COMMUNE 

DE 

PLOUGASTE

L DAOULAS 

13/08/2024 01/01/2025 

V02924081300076900

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

Technicien(ne) Informatique, 

Télécom, PC et Téléphonie 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

DOUARNENE

Z 

13/08/2024 02/09/2024 

V02924081300099300

1 
Emploi contractuel de cat. C 

 

Conseiller numérique (f/h) 
 

Prolongation 

du projet 
35h00 

CONCARNEA

U 

CORNOUAIL

LE 

AGGLOMER

ATION 

13/08/2024 14/09/2024 

V02924081400005300

1 

Pédicure-pod., ergothér., 

psychomotr., orthopt., 

tech.lab.méd., manip.radios, 

préparateur pharma., diététicien 

 

Ergothérapeute (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

17h30 
CCAS de 

PENMARC'H 
14/08/2024 16/09/2024 

V02924081400006000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un agent d'aménagement 

du domaine public 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
14/08/2024 01/11/2024 

V02924081400022600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un Agent polyvalent en 

charge de la régie des spectacles 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
14/08/2024 01/11/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

10 / 11 

2024B33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V02924081400082300

1 
Adjoint technique 

 

Agent d'entretien 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU PAYS 

FOUESNANT

AIS 

14/08/2024 16/08/2024 

V02924081400092900

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent Accueil/Service 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

25h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU PAYS 

FOUESNANT

AIS 

14/08/2024 01/09/2024 

V02924081400095300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent Accueil/Service 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

20h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU PAYS 

FOUESNANT

AIS 

14/08/2024 01/09/2024 

V02924081400110400

1 

Ingénieur, Technicien principal 

de 1ère classe, Technicien 

principal de 2ème classe, 

Technicien 

 

Chargé d'affaires assistance 

conseil aux collectivités (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

Syndicat 

Départemental 

d'Energie et 

d'Equipement 

du Finistère - 

SDEF 

14/08/2024 04/11/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

11 / 11 

2024B33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       


